FONDI Ty ———
‘{TRUTTURQLE : ummd:‘wu;mfgﬁ;ﬁiigm*wm

MIUR.

&

| A ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
| = B PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE
“A. PEROTTI” VIA NICEFORO 8 — 70124 BARI
e-mail: barh01000n@istruzione.it - URL: www.ipssarperottibari.it
Codice Meccanografico BARHO1000N - Tel. 080/5613581 fax 080/5617500

Prot.n. 5375/01 Bari, 22 agosto 2019

Al sito WEB
Alla  ditta Matarrese
e.p.c. Alla ditta Exasys

OGGETTO: Aggiudicazione DEFINITIVA appalto per la fornitura attrezzature, servizi e
installazione arredi - Progetto FESR PON PU -2017-10.8.1.B2 -102 — Laboratori professionalizzanti, -
MIGLIORI-AMO LA CUCINA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il disciplinare di gara della RDO con numero 2355254, del 18/07/2019;
CONSIDERATT i criteri di aggiudicazione previsti in fase di gara (art.6 del disciplinare di gara della RDO);

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute a seguito del bando
di gara di cui in premessa;

VISTO il verbale di apertura delle offerte con I’allegato prospetto comparativo delle offerte e dei
punteggi assegnati;

VISTA la regolarita degli atti della procedura di gara;
VISTA I’ Aggiudicazione provvisoria prot. n. 5218/01 del 30/07/19

RITENUTO  di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi;

DISPONE

L’aggiudicazione Definitiva per la fornitura di attrezzature, servizi e installazione arredi di cui al progetto FESR PON
PU-2017 -10.8.1.B2 -102 — Laboratori professionalizzanti. - MIGLIORI-AMO LA CUCINA.

alla ditta MATARRESE SRL di Alberobello (BA) per un importo pari ad € 36.880,00 (iva esclusa) e punteggio 100.




